Tazkerat-ol-oliy -ha-ye Att r va J mi, Tadavom-e Neveshte-ha-ye Bony ð Tasavvof Tr. by Abdol-mohammad Rouh-bakhshiyān. *Ma'rrff*. zar va Esfand5 No5 55

Ans ri, Kh jeh Abdoll h (998// 3322SH). *Tāāāāā o-ssoufiyah*. Ed. by Abdol-hay Habibi Ghandeh ri. With the effort of Hossein hi. Tehran: Foroughi.

Bah Valad, Mohammad ibn Hasan. (2003/1382SH). *M āeef*. Ed. by Badi -ozzam n Foruz nfr. 2 vols. Tehran: Tahouri.

Ghol nhosseinz ð, Ghol nhossein & Seyyed Jal l Mousavi. (1010/9989SH). nghd o tahlil-e ker m -e Kh jeh Obeidoll h Ahr r *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Autumn. No. 20.

Ghosheiri, Abdolkarim Ibn-e Hov zan. (1995/1374SH). *Resālhh Ghosheiriyeh*. Ed. by Badi -ozzam nForouz nfr. 4th ed. Tehran: Elmi o Farhangi.

Ghotb ibn Mohi, Abdoll h. (200// 1484SH). Mak ib-e Abdoll h-e Ghotb. 1st ed. Ghom. Entehs r -e Gh mee le Mohammad.

Hojviri, Abol-hasan Ali. (6666/7775SH). *Kashf-ol-Mahjoub*. Ed. by V. Zhukovski. Tehran: Tahouri.

K ls ij Ezz-oddin Mahmoud. (//88/ /777SH). Mesb h-ol-hed yah. Edition and explanation by Jal l-oddin Hom ie Tehran: Hom .

L hji, Shams-oddin Mohammad. (1933/1312SH). *Maftt ih-ol-'jzz fi rrrr h-e Golshan-e āz*. Ed. by Mirz Mohammad Malek-ol-ket bBamba i. With the introduction and effort of Mohammad Rez Barzegar Kh leghi and Effat Karb si. Tehran: Zavv .r

Meibodi, Rashid-oddin Abolfazl. (1992/1371SH). *Kashf-ol-rrrrr aa 'aaat-ol-brrr*. With the effort of Ali Asghar Hekmat. 10 vols. Tehran: Amirkabir.

Mohammad ibn Monavvar. (1899/1278SH). *ss rrr-ottwwhid fi mmmmmū-e Abou-aa'eio oodhii*.. San Peterzbourg. Ely Mirz Bour lganski.

Mostamli Bokh ir Esm id. (4484/6663SH). *Sharh-al-ta'rrfff*. Ed. by Mohammad Rowshan5 5 vols. Tehran: As tir.

Mowlavi, Jal -bddin Mohammad. (1994/1373SH). *Maaaai ma'aai*. Ed. by Towfigh Sobh niTehran: Vez at-e Farhang o Ersh ð Esl in

Nasafi, Aziz-oddin Mohammad. (2007/1386SH). *Kashf-ol-aayyyy hhh*. With the effort of Ahmad Mahdavi D **gh** niTehran: Elmi o Farhangi.

Ser j Tousi, Abu-nasr. (1914/11293SH). *Al-llmma' fi-ttasavvof*. Ed. by Rynold Alien Nicholson.